
Città di Venezia

GARA N. 97/2022: PON Metro 20142020 VE6.1.2.a_6 “Realizzazione pista ciclabile Pellestrina”. C.I. 15032
- CIG 95481094CE, CUP F71B21005950006

Informazioni sulla gara
ID 379

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: XXXX

CIG: 95481094CE

CUP: F71B21005950006

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: n. 2751 del 21/12/2022.

RUP: simone agrondi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Baldan Recuperi e Trattamenti Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.060.565,26 €

Data di aggiudicazione: 09 marzo 2023

Descrizione:

GARA N. 97/2022: PON Metro 20142020
VE6.1.2.a_6 “Realizzazione pista ciclabile
Pellestrina”. C.I. 15032 - CIG 95481094CE, CUP
F71B21005950006

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.321.817,16 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.216.817,16 €

Oneri: 105.000,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 46.436,34 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 dicembre 2022 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 gennaio 2023 0:00:00

Data scadenza: 24 gennaio 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Passoe

Sopralluogo

Attestazione soa

Certificazione iso

Raggruppamento o Consorzio

certificazione bollo

Avvalimento

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Lista categoria per offerta



Documentazione gara
Bando di gara CI 15032 firmato digitalmente

Bando di gara CI 15032 protocollato

Modelli A e B Istanza e dichiarazioni

Modello C offerta economica

Lista categoria per offerta

Elaborati di gara_1_3.zip

Elaborati di gara_2_3.zip

Elaborati di gara_3_3.zip

Capitolato Speciale d'Appalto

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

1 Logistica 25.00

2 Organizzazione produttiva 25.00

3 Esperienza 15.00

4 Cronoprogramma 20.00

Totale criterio 85.00

Totale 85.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 97/2022: PON Metro 20142020 VE6.1.2.a_6 “Realizzazione pista ciclabile Pellestrina”. C.I. 15032 - CIG 95481094CE, CUP F71B21005950006

